ipse abstinebat a caro animalium, et vt alii quoque idem obseruarent, efficere studebat. Ita apud nostrum sect. 165. προθυμούμενος ἀναμηρήσκεσθαι. De horum verborum confusione vid. Doruill. ad Charit. p. 471. Kies.

11) δῆπον] Sic rescripsi pro δὴ τοῦ, quod prior Edit. nullo sensu habet. *Iust.* Δῆπον iam Heraldus restituit. Antea Rittershusius ad Porphy. p. 50. pro πολιτικῶν manult πολιτειῶν. In Ciz. quoque δὴ τοῦ pro δῆπον. Kies.

συγγενῶν ζώων. ἐπεὶ πῶς ἂν ἔπειθαν δίκαιος
 πράττειν τοὺς ἄλλους, αὐτὸς ἀλισχόμενος ἐν
 πλεονεξίᾳ¹²⁾ συγγενικῇ τῇ τῶν ζώων μετοχῇ,
 ἅπερ διὰ τὴν τῆς ζωῆς καὶ τῶν στοιχείων τῶν
 αὐτῶν κοινωνίαν καὶ τῆς ἀπὸ τούτων συνιστα-
 μένης συγκρίσεως ὡσανεὶ ἀδελφότητι πρὸς ἡμᾶς
 209 συνέζευκται. Τοῖς μέντοι ἄλλοις ἐπέτρεπε τι-
 νῶν ζώων ἅπτεσθαι, ὅσοις ὁ βίος μὴ πάντα ἦν
 ἐκεκαθαρμένος καὶ ἴερὸς καὶ φιλόσοφος. καὶ
 τούτοις χρόνον τινὲς ὥριζε τῆς ἀποχῆς ὠρισμέ-
 νον. ἐνομοθέτησε δὲ τοῖς αὐτοῖς, καρδίαν μὴ
 τρώγειν, ἐγκέγαλον μὴ ἐσθίειν, καὶ τούτων
 εὑργεσθαι¹³⁾ πάντως τοὺς Πυθαγορικούς.¹⁴⁾ ἡ-
 γεμονίαι γάρ εἰσι καὶ ὡσανεὶ ἐπιβάθραι καὶ
 ἔδραι τινὲς τοῦ φρονεῖν καὶ τοῦ ζῆν.¹⁵⁾ ἀφω-
 σιοῦτο δὲ αὐτὰ διὰ τὴν τοῦ θείου λόγου φύ-
 σιν. οὕτως καὶ¹⁶⁾ μαλάχης εὑργεσθαι ἐκέλευεν,

12) συγγενικῇ] In Ciz. συγγενῆ. — Πλεονεξία συγγενικῇ
 est iasolentia, qua cognati tractantur; et verba τῇ τῶν
 ζώων μετοχῇ sic sunt capienda: propter ea, quae anima-
 lia nobiscum habent communia. — Tum Ciz. ἀδελφό-
 τητα. Kiess.

13) πάντως] Ita Kust. cum Arc. In Ciz. πάντας, ut
 Scaliger coniecit. Male; nam οἱ Πυθαγορικοὶ fuerunt
 in Esotericis, qui in omni vita severiore rationem
 sequebantur. Kiess.

14) ἡγεμονίαι] In explicatione symboli XXXI. in Pro-
 treptic. p. 368. cerebrum vocatur ἡγεμονικὸν τοῦ φρονεῖ-
 ὅργανον. Kiess.

15) ἀφωσιοῦτο δὲ αὐτὰ] Locutionem ἀφωσιοῦσθαι τι
 Kusterus in Vita Fabricii p. 290. (quem locuta repe-
 tit Wyttenbachius ad Platon. Phaedon. p. 127. aliis
 aliorum scriptorum locis additis) interpretatur ita: re-

animalibus iniurios esse. quomodo enim persuadere ceteris possent, vt iuste agerent, si ipsi deprehenderentur violare cognationem per ea, quae animalia participant: ut pote quae per vitae eorundemque elementorum communionem et inde ortam contemplationem veluti per fraternitatem quandam nobiscum coniuncta sunt. Caeteris tamen, qui vitam non adeo ad vnguem expurgatam, sacramque et philosophicam agebant, potestate dedit certa quaedam animalia attingendi; iisque abstinentiam imperauit definito tempore circumscrip-
ta. Hisce praecepit, cor ne roderent: cerebrum ne comederent; nam ab istis omnino Pythagoricos prohibuit: eo quod in iis principium, et veluti scalae quaedam, ac sedes sapienti viuendique consisterent. Sunt vero et alia quae propter diuinæ rationis naturam sancte habebat: hinc est, quod malva absti-